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SÖDER SPORTFISKE KOMMENTERAR HANDELS 
STREJKVARSEL
Under förmiddagen lämnade fackförbundet Handelsanställdas förbund ett varsel om 
stridsåtgärder gällande blockad och arbetsnedläggelse för personal anställd på företagets 
huvudlager på Byängsgränd 8.

Strejken skall inledas 21 November om parterna inte enas innan dess. Anledningen till Handels 
varsel är att få Söder Sportfiske att signera kollektivavtal.

Söder Sportfiske har i dagsläget inga kollektivavtal men betalar anställda bransch- och 
marknadsmässiga löner, genomför årlig lönerevision, har pensionsavtal med FORA och Skandia 
samt har försäkringar och förmåner för anställda motsvarande samma eller högre nivå av de 
kollektivavtalsmässiga försäkringarna. Bolaget anser dock att man genom större frihetsgrader, 
utanför ett kollektivavtal, har bättre möjligheter att tillgodose just sina medarbetares intressen 
och sin konkurrenskraft på arbetsmarknaden. Utöver detta kan det noteras att det 
föreslagna kollektivavtalet för lager och e-handel passar dåligt för en omnikanals-aktör som 
Söder Sportfiske, med både butiker och e-handel.

Söder Sportfiske kommer att inleda en dialog med Svensk Handel samt Handels med syfte att på 
bästa sätt undvika stridsåtgärder.

"Det är ett vältajmat varsel från Handels, strax innan Black Friday, en tid efter Söder Sportfiskes 
börsnotering och samtidigt som den svenska e-handel är hårt drabbad av minskad köpkraft. Vi 
är ett entreprenörsdrivet bolag som värderar vår personal oerhört högt, och har därför valt att 
behålla vår logistik in-house, istället för att lägga ut den. Vi värnar dock samtidigt om våra 
frihetsgrader i hur vi arbetar med anställningskopplade villkor såsom löner och förmåner, för att 
på bästa sätt kunna konkurrera på en arbetsmarknad där kampen om de bästa medarbetarna 
pågår varje dag. Vi ska givetvis ta upp dialogen med Handels, för att se vart vi kan landa" säger 
Jonas Franzén, Tf Vd på Söder Sportfiske.
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Kontakter

Jonas Franzén, tf VD, jonas.franzen@sportfiskeprylar.se, +46(0)70 7128544
Erik Nordén, CFO, erik.norden@sportfiskeprylar.se, +46(0)70 7143616

Söder Sportfiskes Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Om oss

Söder Sportfiske, organisationsnummer 556656-9447, är ett ledande sportfiskeföretag i Norden 
med en stark etablerad omnikanalplattform med e-handel via domänerna Sportfiskeprylar.se, 
Sportfishtackle.com, Sportfishtackle.de, Sportfishtackle.fi, Sportfishtackle.nl och Fishline.se och 
fysisk handel via butikerna Söder Sportfiske och Fishline. Verksamheterna erbjuder ett brett och 
genomtänkt sortiment för det moderna sportfisket och erbjuder kunder konkurrenskraftiga 
priser och snabba leveranser. Koncernen äger och saluför produkter under de egna 
varumärkena Söder Tackle, Söder Sportfiske, Eastfield Lures, VATN och Fishline. Söder 
Sportfiskes aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SODER. Mer 
information finns på .www.sodersportfiske.se
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